(oito) horas e mensal de 32 (trinta e ~uas) horas, que serão cumprida no dia de 
segunda feira das 08:00 às 17:00. 

Cláusula Terceira: O presente Contrato vigorará até 31 de março 2026/ 
iniciando em 02 de janeiro de 2025./ 

Cláusula Quarta: Fica estipulado o valor de R$ 4.748,29 (quatro mil 
setecentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos.) a título de 
remuneração mensal ao Contratado, devendo esta ser paga pela contratante 
até o dia 1 O (dez) do mês seguinte ao da prestação do serviço. 

Cláusula Quinta: O Contratante propiciará todas as condições para o bom

[...]

7 - Ano - Nº 3496 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULO$ E MAQUINAS LEVES E PESADAS 
PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ -
BA. 

CONTRATADO: RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES L TDA - ME 

VALOR GLOBAL: R$3.354.000,00 (TRÊS MILHÕES TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS) 

PERÍODO: 12 MESES 

ÓRGÃO: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 07.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
PÚBLICOS 
PROJETO ATIVIDADE: 17.512.008 2 050 - MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE LIMPEZA URBANA

[...]

MENSAL (24 GLOBAL (6 

DARIAS) R$ MESES) R$ 

01 LOCAÇÃO OE MÁQUINA MOTONIVELAOORA 1.835,89 44.061,36 264,368,16 
02 LOCAÇÃO OE MÁQUINA MOTONIVELAOORA 1.835,89 44.061,36 264.368,16 

TOTAL R$ 3.671,78 88.122,72 528.736,32 

VALOR GLOBAL DO CERTAME: R$ 528.736,32 (QUINHENTOS E VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E 
TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 

ELIDES ALBERES MARINHO 
Pregoeiro 

Camacan/BA, 23 de novembro de 2022. 

PAULO CESAR BOMFIM OE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDC1 NJGWOENGODUWRJC1 MJ 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente_

[...]

TRANSPORTE INCLUINDO MOTORISTA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA 
REDE PÚBLICA DE ENSINO (MUNICIPAL E ESTADUAL) DO MUNJCIPJO DE CAFARNAUM/BA, 
conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus anexos. 

CLAUSULA SEGUNDA· DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
2.1. O valor do presente contrato é de R$ 4.320.250,96 (quatro milhões trezentos e vinte mil 
duzentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos); 
2.2. O pagamento referente ao objeto deste contrato será efetuado pelo Município de Cafarnaum, após 
o efetivo recebimento do objeto, em até 30 dias após a apresentação da Nota fiscal, que deverá ser 
atestada por funcionário responsável;